1
Moeller® series
Höchste Verfügbarkeit
mit dem steckbaren Leistungsschalter
NZM3-SVE
2
Vorteile:
Einfacher und sicherer Austausch

strom
In = Iu
A
Einstellbereich
Überlastauslöser
Ir
A
Einstellbereich
Kurzschlussauslöser
unverzögert
Ii = In x...
Typ
Artikel-Nr.
Anlagen- und Kabelschutz
Comfort Schaltvermögen
3-polig 36 320 250-320 6-10 NZMC3-A320-SVE
168450
400 320-400 6-10 NZMC3-A400-SVE
168451
500 400-500 6-10 NZMC3-A500-SVE
168452
4-polig 36 320 250-320 6-10 NZMC3-4-A320-SVE
168464
320/200 250-320 6-10 NZMC3-4-A320/200-SVE
168465
400 320-400 6-10 NZMC3-4-A400-SVE
168466
400/250 320-400 6-10 NZMC3-4-A400/250-SVE
168467
500 400-500 6-10 NZMC3-4-A500-SVE
168468
500/320 400-500 6-10 NZMC3-4-A500/320-SVE
168469
I >
Normales Schaltvermögen
3-polig 50 320 250-320 6-10 NZMN3-A320-SVE
168486
400 320-400 6-10 NZMN3-A400-SVE
168487
500 400-500 6-10 NZMN3-A500-SVE
168488
4-polig 50 320 250-320 6-10 NZMN3-4-A320-SVE
168508
320/200 250-320 6-10 NZMN3-4-A320/200-SVE
168509
400 320-400 6-10 NZMN3-4-A400-SVE
168510
400/250 320-400 6-10 NZMN3-4-A400/250-SVE
168511
500 400-500 6-10 NZMN3-4-A500-SVE
168512
500/320 400-500 6-10 NZMN3-4-A500/320-SVE
168513
Hohes Schaltvermögen
3-polig 150 320 250-320 6-10 NZMH3-A320-SVE
168913
400 320-400 6-10 NZMH3-A400-SVE
168914
500 400-500 6-10 NZMH3-A500-SVE
168915
4-polig 150 320 250-320 6-10 NZMH3-4-A320-SVE
168889
320/200 250-320 6-10 NZMH3-4-A320/200-SVE
168890
400 320-400 6-10 NZMH3-4-A400-SVE
168891
400/250 320-400 6-10 NZMH3-4-A400/250-SVE
168892
500 400-500 6-10 NZMH3-4-A500-SVE
168893
500/320 400-500 6-10 NZMH3-4-A500/320-SVE
168894
5
Leistungsschalter
Leistungsschalter, elektronische Auslöser, 3- und 4-polig

strom
In = Iu
A
Einstellbereich
Überlastauslöser
Ir
A
Einstellbereich
Kurzschlussauslöser
unverzögert
Ii = In x...
Typ
Artikel-Nr.
Anlagen- und Kabelschutz, Selektiv- und Generatorschutz
Normales Schaltvermögen
3-polig 50 250 125-250 2-10 NZMN3-VE250-SVE
168480
400 200-400 2-10 NZMN3-VE400-SVE
168481
630 315-630 2-8 NZMN3-VE630-SVE
168482
4-polig 50 400 200-400 2--10 NZMN3-4-VE400-SVE
168506
400/250 200-400/125-250 2-10 NZMN3-4-VE400/250-SVE
168514
630 315-630 1,5-7 NZMN3-4-VE630-SVE
168507
630/400 315-630/200-400 1,5-7 NZMN3-4-VE630/400-SVE
168515
I >
Hohes Schaltvermögen
3-polig 150 250 125-250 2-11 NZMH3-VE250-SVE
168907
400 200-400 2-11 NZMH3-VE400-SVE
168908
630 315-630 2-8 NZMH3-VE630-SVE
168909
4-polig 150 400 200-400 2-11 NZMH3-4-VE400-SVE
168887
400/250 200-400/125-250 2-11 NZMH3-4-VE400/250-SVE
168895
630 315-630 2-8 NZMH3-4-VE630-SVE
168888
630/400 315-630/200-400 2-8 NZMH3-4-VE630/400-SVE
168896
Motorschutz
• Mit Phasenausfallempfindlichkeit
Normales Schaltvermögen
3-polig 50 220 110-220 2-14 NZMN3-ME220-SVE
168483
350 175-350 2-14 NZMN3-ME350-SVE
168484
450 225-450 2-14 NZMN3-ME450-SVE
168485
Hohes Schaltvermögen
3-polig 150 220 110-220 2-14 NZMH3-ME220-SVE
168910
350 175-350 2-14 NZMH3-ME350-SVE
168911
450 225-450 2-12 NZMH3-ME450-SVE
168912
6
Leistungsschalter
Leistungsschalter, thermomagnetische Auslöser, 3- und 4-polig

Einstellbereich
Überlastauslöser
Ir
A
Einstellbereich
Kurzschlussauslöser
unverzögert
Ii = In x...
Typ
Artikel-Nr.
Kurzschlussschutz
Motorschutz in Verbindung mit Motorschutzrelais
• mit Kurzschlussauslöser
• ohne Überlastauslöser
Comfort Schaltvermögen
3-polig 36 250 N/A 8-14 NZMC3-S250-SVE
168453
320 N/A 8-14 NZMC3-S320-SVE
168454
400 N/A 6-10 NZMC3-S400-SVE
168455
500 N/A 6-10 NZMC3-S500-SVE
168456
I >
Normales Schaltvermögen
3-polig 50 250 N/A 8-14 NZMN3-S250-SVE
168489
320 N/A 8-14 NZMN3-S320-SVE
168490
400 N/A 6-10 NZMN3-S400-SVE
168491
500 N/A 6-10 NZMN3-S500-SVE
168492
Hohes Schaltvermögen
3-polig 150 250 N/A 8-14 NZMH3-S250-SVE
168916
320 N/A 8-14 NZMH3-S320-SVE
168917
400 N/A 8-14 NZMH3-S400-SVE
168918
500 N/A 8-14 NZMH3-S500-SVE
168919
7
Lasttrennschalter und Zubehör
3- und 4-polig